

8 marca 2019

AGENCJA TURYSTYKI GEO TRAVEL, REGIONALNA ORGANIZACJA WOJ.ŚWIĘTOKRZYSKIEGO ZAPRASZAJĄ NA

VII edycję RAJDU PIESZEGO TRASA 15,5 KM

ŚWIĘTA KATARZYNA – ŹRÓDEŁKO ŚW. FRANCISZKA – ŁYSICA – PRZEŁĘCZ ŚW. MIKOŁAJA – KAKONIN – HUTA SZKLANA

TERMIN RAJDU:
16.03.2019
GODZ. 9.30



**W POSZUKIWANIU
ŚWIĘTOKRZYSKICH
CZAROWNIC**

Poszukaj świętokrzyskich czarownic

Moc wrażeń czeka wszystkich, którzy zdecydują się wyruszyć w sobotę, 16 marca, na poszukiwanie świętokrzyskich czarownic. Oprócz słynących ze swej szczególnej urody pań, piechurzy na swojej drodze spotkają świętokrzyskich zbójów, czarty i poznają uroki magicznych Gór Świętokrzyskich. Organizatorami siódmej edycji Rajdu Pieszego “W poszukiwaniu świętokrzyskich czarownic” są Agencja Turystyki Geo Travel i Regionalna Organizacja Turystyczna Województwa Świętokrzyskiego.

Po raz kolejny osoby lubiące poznawać nowe zakątki kraju będą miały możliwość wyruszenia na wycieczkę po malowniczych Łysogórach. Uczestnicy wystartują ze Świętej Katarzyny, a dokładniej sprzed pracowni jubilerskiej przy ul. Kieleckiej 4a o godzinie 9.30. Pierwszym punktem na trasie będzie klasztor sióstr bernardynek, zlokalizowany kilkaset metrów dalej. Po zwiedzeniu go grupa uda się do źródła św. Franciszka i na najwyższy szczyt Łysogór –

Łysicę. Następnie przez przełęcz św. Mikołaja turyści dotrą do Kakonina i dalej do Huty Szklanej, gdzie zwiedzą Osadę Średniowieczną. W Osadzie Średniowiecznej, goście spróbują przepysznej świętokrzyskiej zalewajki oraz wypoczną przy ognisku. Niewątpliwą atrakcją eskapady będą postacie z legend świętokrzyskich, spotykane w różnych miejscach szlaku, które będą angażować turystów do wspólnych zadań, konkursów.

Koszt udziału w rajdzie "W poszukiwaniu świętokrzyskich czarownic" to 45 zł dla osób dorosłych. Dzieci i młodzież - zniżka 10 proc.

Rejestracja chętnych prowadzona jest pod numerami telefonów: 882 507 020, 692 139 416.

Więcej informacji można znaleźć na stronie internetowej [Agencji Turystyki Geo Travel](#).